
Referat fra styremøtet i Oddrane 2.9.24  

Kl. 17 

Sted; Skagerak Arena, 3.etasje 

 

Til stede;  

Petter Gulløy, Grethe Lind, Lise Edvardsen, Espen Rød-Knudsen 

Forfall; Stein Thorvaldsen, Nora Berget Bårnes, Ilari Aas 

  

Sak 1; Godkjenning av referat fra styremøtet 19.8.24 

Referatutkastet fra styremøtet 19.8.24 ble gjennomgått. 

Vedtak; Referatutkastet vedtas formelt som endelig referat. 

 

Sak 2; Regnskap mv. 

Det er behov for innkjøp av høyttalere. 

Vedtak; Det gås til innkjøp av 2 stk. høyttalere til en totalpris 12.780 + frakt. (også godkjent i 

styrechatten på messenger) 

Det valgte styret på årsmøtet i februar er nå endelig godkjent i Brønnøysundregistrene. Det 

jobbes videre med at kasserer Nora får nødvendige tilganger i bank og Altinn mv. 

Vedtak; Has til oppfølging 

 

Sak 3; Medlemsmøte/tribunemøte 28.august 

Iver Honningdal Nilsen i Odd - ledet møtet. 

Det var enighet om at FFK- turen var en siste testtur. 

Ellers var det enighet om at ting har gått seg til litt i det siste og at samarbeidet med 

supporterne og Oddrane har blitt bedre, og at vi er blitt mer samlet. Vi må imidlertid fortsatt 

jobbe for en bedret tribune- og supporter kultur til det beste for oss og klubben. 

Kjetil Sti i Odd kvinner oppfordret Oddrane til å hjelpe kvinnelaget i kvalik-kampene som er 

viktige for å holde plassen i divisjonen. 

Vedtak; Has til oppfølging. 

 

Sak 4; Turer  

Stopp på Svinesund - der det ble kjøpt inn knallskudd og fyrverkeri. Selve bussturen til 

Fredrikstad-kampen var veldig bra. Reisereglement må inn innen neste tur hvor 18 års 

grense må diskuteres. 



For å skille ut inntekter på reisene - på regnskapet må dette gjøres hver måned for å lettest 

kunne skille regnskapet fra hverandre - for lette jobben med oversikt. 

Vedtak; Has til oppfølging.  

 

Sak 5; Odds kvinnelag 

Styret diskuterte hjelp og støtte til kvinnelaget, spesielt nå i nedrykks-gruppespillet. 

Vi oppfordrer selvfølgelig til å støtte kvinnelaget, og vi ser på mulighet for fellestur. 

Vedtak; Tas til orientering. 

 

Sak 6; Sosiale medier/tv/radio 

Vi må bli bedre på dette området sosiale medier/tv/radio. Hva og hvordan skal vi komme 

videre. Ved henvendelser fra media kan vi svare; ingen kommentar, og at vi må snakke med 

styret først og komme tilbake til saken 

Vedtak; Has til oppfølging. 

 

Sak 7; Eventuelt 

Tøy og logoer - brainstorming - komme med forslag om forandringer - se på YOU.no 

Alle summer som ender på 1kr - er salg av tøy 

Alle summer som slutter på 5kr er reiser 

Vedtak; Has til oppfølging. 

 

Møtet avsluttet kl. 18.17 

Grethe Lind 

referent 

 


